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April 2024  

Kære medlemmer 

Velkommen til det nye nummer af vores Nyhedsbrev, vi håber I 
vil have fornøjelse af de mange artikler med løst og fast fra 
kommunen og vores område. 

 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

Onsdag den 24. April kl. 18:00 

På Bakkegården Plejecenter, Taxvej 18, i festsalen.  

Bestyrelsen glæder sig i år til igen at kunne indbyde til General-
forsamling i vores Grundejerforening. 

Helt som traditionen byder, vil vi indlede mødet kl.18.00 med at 
nyde et let traktement med gode drikkevarer, og efter en times 
spisning begynder så selve generalforsamlingen, hvor man kan 
nyde sin kaffe/te.  

Bestyrelsen ønsker jer hjerteligt velkommen.  

Hans-Christian, formand            
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Af hensyn til traktementet vil vi gerne bede om tilmelding med 
antal personer, der ønsker at deltage i spisningen, til Ole Berner 
pr. mail til:  ole.berner@gmail.com  eller SMS 2331 4602, se-
nest 19. april.  Anfør venligst navn og adresse. 

Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal 
være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlin-
gen, og skal fremsendes til formanden – pr. post eller mail 
ah37@post.tele.dk  

Dagsorden vil være: 

1. Valg af dirigent. 

2.  Bestyrelsen aflægger beretning om foreningens virksom-
hed i det forløbne år. 

3.  Kassereren uddeler og fremlægger det reviderede regn-
skab. 

4.  Fastsættelse af kontingent. 

5.  Indkomne forslag. 

6.  Valg af formand - Formanden vælges for et år ad gangen. 
Bestyrelsen indstiller den nuværende formand, Hans-
Christian Gelf-Larsen til formandsposten. 

7.  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter.  

 Der vil på generalforsamlingen være mulighed for at melde 
sig som interesseret i en plads i bestyrelsen. 

 Af bestyrelsens i alt 4 medlemmer er 2 på valg hvert år - i 
år er det Gudrun Westergaard, som genopstiller, og Thor-
kild Harsløf, som ikke genopstiller. Bestyrelsen foreslår, at 
suppleant Christian Pedersen i stedet indvælges i besty-
relsen. Bestyrelsens suppleanter er på valg hvert år. Jør-
gen Nielsen genopstiller som suppleant, og bestyrelsen fo-
reslår, at Finn Djurslev vælges som ny suppleant. 

8.  Valg af revisor og suppleant.  

9.  Eventuelt 

mailto:ole.berner@gmail.com
mailto:ah37@post.tele.dk
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Foredrag om solceller  

Efter generalforsamlingen vil klimakonsulent i Gladsaxe Kom-
mune Rune Klitgaard Jakobsen holde et foredrag om solceller i 
parcelhuse og også lidt om kommunens planer omkring grønne 
miljøtiltag, herunder også om f.eks. store varmepumpe- og sol-
celleanlæg. 

 

STIL OP SOM BESTYRELSESMEDLEM 

Den 24. april afholder vi generalforsamling, og når vi bestyrel-
sesmedlemmer nu i den forbindelse kigger på hinanden, må vi 
erkende, at høreapparater og det grå hår er en tiltagende domi-
nerende hovedprydelse. Vi er i bestyrelsen et velfungerende 
team nu gennem mange år, men må erkende, at der også på 
bestyrelsesmedlemmer er en udløbsdato. 

En indsats for at sænke gennemsnitsalderen i bestyrelsen 
presser sig på. Vi vil derfor meget opfordre - f.eks. unge eller 
friske efterlønnere - til at henvende sig til undertegnede eller 
enhver anden i bestyrelsen, hvis man kunne have lyst til at del-
tage i bestyrelsesarbejdet. Det er også muligt at stille op direkte 
på generalforsamlingen. Arbejdet indebærer højst 1-2 timer pr. 
uge, dog lidt mere for kasserer og formand. Det drejer sig om 
bestyrelsesmøder – ca. 7 pr. år (hyggelige med smørrebrød) - 
og hjælp til medlemsmøderne. Endvidere deltagelse i møder i 
kommunen eller besigtigelser i felten og udfærdigelser af hø-
ringssvar, indlæg til Nyhedsbrevet og besvarelser af medlems-
henvendelser. Arbejdet giver i øvrigt et godt indblik i grundejer-
faglige og kommunale forhold. 

På bestyrelsens vegne      
Hans-Chr. Gelf-Larsen.  Formand (mail og tlf.nr. på sidste side) 
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ER DIN NABO MEDLEM? 

Vi omtalte i det sidste nummer af Nyhedsbrevet, at foreningens 
medlemstal er faldende. Alle grundejerforeninger i landet har 
faldende medlemstal. Det gælder nu også mange andre for-
eningstyper som f.eks. vælgerforeninger, sportsforeninger og 
hobbyforeninger. Vi bad derfor i det forrige NYHEDSBREV for-
eningens medlemmer prøve at reklamere lidt for vores 145 år 
gamle forening, ved f.eks. at tale med naboerne, opsøge nye 
tilflyttere - unge som seniorer - eller lægge vores hvervefolder i 
postkasserne på vejen.  Hvervefolderen kan udprintes fra vores 
hjemmeside, www.bagsværd.dk>kontaktos>bliv med-
lem>BGhvervefolder. Folderen kan også fås ved en henvendel-
se til vores kasserer Vibeke Hegner, hvis mail og telefonnum-
mer ses bagerst i bladet. 

Vores lille opråb har ikke endnu resulteret i nogen henvendel-
ser, hvorfor vi fortsat vil opfordre vores nu kun 165 medlemmer 
til at slå et godt slag for at hverve nye medlemmer. 

HC 
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AFTENEN OM FUGLENE I VORES HAVER  

Torsdag den 22. februar inviterede Grundejerforeningen til fo-
redrag om fuglene i vores haver. Jens Mortensen, der også er 
medlem af foreningen, holdt et spændende og oplysende fore-
drag om fugle. Foredraget tog udgangspunkt i fuglenes store 
aftryk på vores kultur, hvilket bl.a. afspejles i ordsprog og byvå-
ben. Svalen i Gladsaxes byvåben er ikke bare en svale, men en 
landsvale, der åbenbart ikke er almindelig i kommunen.  

Foredraget var systematisk opbygget, og jeg tror vi alle gik klo-
gere derfra – mange sikkert med en lyst til at gå hjem og bygge 
et fuglehus. En beskæftigelse Jens Mortensen excellerer i, og 
hans værker kan bl.a. ses i mosen. Ud over en stor interesse 
for at følge med i fuglenes gøren og laden, som medlem af 
Dansk Ornitologisk Forening, viste foredraget også, at Jens er 
en ganske dygtig fotograf, der har dokumenteret mange af de 
over 60 forskellige fuglearter, han har observeret i egen have.  

Ca. 40 medlemmer havde fundet vej til en hyggelig aften på 
Bakkegården.     CP 
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Jens Mortensen har sendt os nogle historier om de fugle, vi bør 
kigge lidt nærmere på. Her er det SORTMEJSEN. 

 

Fodrer man regelmæssigt i sin have, vil man helt sikkert have 
mejser på besøg på foderbrættet eller i automaterne. Ofte 
kommer der en flok mejser samtidigt. Man omtaler det som et 
mejsetog, hvor måske 15-20 mejser følges ad i fødesøgningen. 
I flokken kan der være forskellige arter. Musvitten med det gule 
bryst, sorte hoved og hvide kinder, er der nok mange, der ken-
der. Kigger man nærmere efter, er der en del mejser med blå 
hætte, blåmejser, men der kan være flere. Sumpmejsen, lille 
gråbrun med sort hætte, og sjældnere halemejsen, der ikke 
bruger mange minutter på et fodersted, før den er videre.  
Der er en anden lille mejse, Sortmejsen, faktisk den mindste, 
der nok for de fleste går lidt under radaren. Den er bare 10 cm 
lang, Gråblå ryg med smudsigt bryst, sort hætte, og når man 
kigger nærmere efter en hvid streg i nakken. Den er knyttet til 
nåleskov, men den færdes året om i villahaverne, hvor den må 
formodes at yngle. 

Stemmen lyder som en musvit i dobbelt tempo. 

Foto: Jens Mortensen  
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BESØGET PÅ FLYVESTATION VÆRLØSE 

25 medlemmer (flere måtte vi ikke være) havde et meget inte-
ressant besøg på Flyvestation Værløse i HANGAR 2, den 12-
11-23, hvor medlemmer af foreningen ”Værløse Flyhistoriske 
Hangar” viste os rundt i mindre grupper i den store hangar. 

Vi hørte om Flyvestation Værløses brogede historie og fik også 
historiske beretninger om civile og militære fly, hvor flere af dem 
var udstillede. Vi så de mange andre udstillede flyvemaskiner 
og kunne også sidde i dem, bl.a. den udstillede F-16 jager. Vi 
fik forklaret om de forskellige motortyper, og vi så forskelligt 
redningsudstyr. Vi kunne også prøve at flyve en flyver på en 
flysimulator. 

En interessant dag sammen med de engagerede rundvisere.  
Der er i øvrigt åbent på flere tidspunkter om ugen. Det kan læ-
ses på deres forenings hjemmeside. Det er gratis for enkeltper-
soner eller familier, men ikke for rundvisning med guide i grup-
per.        

                                                                                              HC 
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Foto fra Gladsaxe Minigolf Klub  

BESØG PÅ GLADSAXE MINIGOLF KLUB 

Til maj planlægger vi at besøge Gladsaxe Minigolf Klub. Nær-
mere detaljer om tidspunkt vil blive udsendt via mail i slutningen 
af april eller meddelt på generalforsamlingen. 

Vi er glade for at Instruktør Robert Baldorf vil vise os rundt på 
den hyggelige bane ved den gamle Bagsværd Station. Vi sam-
les ved indgangen til banen, hvor Robert vil fortælle om den 70-
årige klub som i øvrigt er Danmarks ældste. Klubben har haft 
forskellige adresser gennem tiderne, men i 1986 blev adressen 
permanent i Bagsværd. Banen opfylder de internationale mål 
og standarder, og der er afholdt mange nationale og internatio-
nale turneringer i klubben. Til dagligt er der almindeligt spil og 
træning for medlemmerne. Mulighederne for et medlemskab vil 
vi blive orienteret om. 

Vi skal høre om minigolfreglerne og opbygning af de 18 forskel-
lige udfordrende baner. Deltagerne er velkomne til at prøve 
kræfter med spillet, og vi kan låne klubudstyret hos Robert. 

Vi ser frem til en interessant og sjov dag. 

HC 
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BORGERMØDET OM RINGBOGRUNDEN - 12. MARTS 

Den 12. marts inviterede kommunen til et borgermøde om hel-
hedsplanen og miljøvurderingen for området, hvor Ringbo lå. 
Kommunen købte grunden for år tilbage af Københavns Kom-
mune, som dog beholdt et mindre stykke til det nye kvadratiske 
Ringbo, der er ved at være færdigbygget.  

Efter borgmesterens velkomst gennemgik projektleder Sofie 
Aagaard planerne for området. Der er blevet arbejdet på pla-
nerne siden sidste borgermøde for godt et år siden, og et arki-
tektfirma har givet deres bud på, hvordan området kan se ud. 
Der har været fokus på at bevare nogle af områdets kvaliteter 
og det kuperede terræn. Bebyggelsen holdes primært uden for 
selve ringen, således at fokus vil være på byggeri i de områder 
grænsende op mod Hillerød motorvejen, Vadstrupvej, Bakke-
gården og Hovedgaden. En interessant detalje er en plads for-
an Bagsværd Kirke, som binder området sammen.  

 

Udover en skole 
med 3 spor har by-
rådet besluttet, at 
der skal indgå en 
temmelig stor hal 
til atletik. Hallen 
skal også kunne 
tilpasses til para-
atletik på højt ni-
veau, hvilket er 
unikt for Sjælland. 
Forbindelsen til 
Værebro er en 
central del af pro-
jektet, og det ser 
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ud til, at det bliver en af de første ting, der bliver bygget. Der 
blev diskuteret, hvem der skulle bo i området - Novo-
medarbejdere, familier eller ældre. Dette er ikke helt afklaret, 
men der skal være omkring 200 boliger, for at økonomien kan 
hænge sammen i projektet. Det ser ikke ud til, at almene boliger 
bliver en stor del af bebyggelsen. Der blev også præsenteret 
mulige indgange til området, primært fra hovedgaden nær kir-
ken (til skole og idræt) og fra Granvej (til boliger). Sammen-
hængen med Bagsværd Bypark og Vadstrupvej er lidt uklar, da 
det afhænger af stoppestederne for BRT-buslinjen, som ikke er 
fastlagt endnu. Høringsfristen var den 31. marts, og vi vil nøje 
følge udviklingen i den kommende tid.                       CP 
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DEN ANDEN RUIN I SLOTSPARKEN  

Som nævnt i en anden anledning i bladet har der i mange år 
ligget en meget uskøn ruin af et parcelhus på en attraktiv, men 
misligholdt stor grund lige op til Aldershvile Slotspark (på fotoet 
ses Slotsruinen i baggrunden). Vi har fået flere henvendelser 
fra beboere i nabolaget, der er utrygge ved sikkerheden om-
kring ruinen. Det er også et muligt bosted for skadedyr, ligesom 
herlighedsværdierne af området er blevet forringet. 

Vi har henvendt os til kommunen, som oplyser, at alle skatter 
og afgifter betales fra en adresse i udlandet. Kommunen oply-
ser, at de har forsøgt at komme i kontakt med ejer, men forgæ-
ves. Kommunen kan heller ikke stille krav om oprydning. 

Vi fandt frem til ejerens postadresse i udlandet, men mere kan 
vi ikke finde nogen steder. 

Vi har derfor sendt et venligt personligt brev til navnet på adres-
sen i håb om at komme i dialog med ejeren om planerne for 
ejendommen, men vi har efter et par måneder nu intet svar fået. 
Vi vil nu prøve at sende et anbefalet brev. Er der nogen med-
lemmer der evt. har viden om ruinen vil vi gerne kontaktes på 
ah37@post.tele.dk.   M. 40173631                                HC 
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PROBLEMER MED HJEMMESIDEN 

Formålet med vores hjemmeside www.bagsværd.dk er at være 
arkiv for alle relevante oplysninger om foreningen, såsom besty-
relse, kontaktperson, indkaldelser, referater osv. 

Gennem mere end et halvt år har der imidlertid været det pro-
blem, at den ikke har vist billeder, det være sig bannerbillede, 
billeder af bestyrelsesmedlemmerne, billederne i Arkivet og 
meget andet. De fleste medlemmer har formentlig aldrig opda-
get det, fordi de kun sjældent besøger foreningens hjemmeside. 
Hjemmesiden blev oprindeligt designet og konstrueret, hvor der 
ikke skelnedes mellem sikre og usikre internetadresser, men 
siden da er der indført nye sikkerhedsforanstaltninger (https i 
stedet for http, hvor ’s’ står for secure). Billederne er knyttet op 
til den sikre udgave, så heldigvis fik vi besøg af en IT-nørd, som 
kunne omorganisere hjemmesiden fra usikker til sikker, og her-
med genskabtes alle billederne, og man kan trygt besøge siden 
igen. 

Hjemmesiden er vores visitkort udadtil og bliver jævnligt besøgt 
af ikke-medlemmer, kommunale og ikke-kommunale institutio-
ner og er således et udmærket kontaktmedie.                  OB 

 
FJERNVARME I BAGSVÆRD 

Første etape af fjernvarmeudrulningen i Gladsaxe Kommune er 
nu skudt i gang! Den 29. februar blev der afholdt et informati-
onsmøde for de grundejere, der nu får tilbudt fjernvarme i første 
etape. Gladsaxe Kommune, Vestforbrændingen og entreprenø-
ren M.J. Eriksson gav oplæg om processen og besvarede tek-
niske og praktiske spørgsmål. Kommunen er blevet opdelt i otte 
energidistrikter, og næsten 3.000 boliger vil i de kommende år 
få tilbudt fjernvarme fra Vestforbrændingen. I Bagsværd omfat-
ter første etape kvarterene Tordisvej, Erhvervskvarteret og lidt 
senere Stengården Vest. Derefter følger Værebro, Bagsværd 

http://www.bagsværd.dk/
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Ø, Højgårdsvænge, Skovdiget, Højgårds Allé og til sidst Sten-
gården Øst. Alt sammen inden udgangen af dette årti. 

I forhold til tidligere information er holdningen til typen af enhed 
("unit"), der skal installeres i husene, ændret. Tidligere har Vest-
forbrændingen meddelt, at de satsede på direkte fjernvarme, 
modsat Gentofte Fjernvarme, der foretrækker indirekte. Det har 
nu ændret sig, og vi kan derfor regne med at få indirekte fjern-
varme, hvis vi vælger abonnementsordningen. Der er fordele og 
ulemper ved begge typer, men i kvarterer med gamle huse og 
dermed gamle installationer er indirekte fjernvarme sandsynlig-
vis at foretrække, da trykket er væsentligt lavere.  

Nedlæggelsen af fjernvarmerør vil præge vores område i de 
kommende mange år, da flere veje vil blive lukket i perioder, og 
store dele af området vil være delvist spærret. Vestforbrændin-
gen oplyser på deres hjemmeside, at de vil nedgrave 42 km ny 
hovedledning og 57 km stikledninger i de kommende år. Arbej-
det starter i april 2024 og forventes afsluttet ultimo 2029. Over-
sigten over distrikter og information om arbejdet kan ses på 
www.vestfor.dk   

Kort fra Vestforbrændingen, der viser etape 1: 

CP 

  

http://www.vestfor.dk/
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VORES ÅRLIGE MØDE MED BYRÅDET 

Byrådet Inviterer hvert forår 2 repræsentanter fra hver grund-
ejerforening i Gladsaxe til et møde om aftenen på Rådhuset, 
hvor Byrådet har opfordret nogle af lederne i forvaltningen til at 
holde et indlæg om særlige aktuelle emner, som vil interessere 
grundejerne. Som regel deltager der ca. 25 foreninger, hvor en 
større del er mindre vejforeninger. I år afholdes mødet den 13. 
maj i Byrådssalen. Byrådet byder på en let anretning. 

Forud for mødet opfordres foreningerne til at indsende spørgs-
mål om emner, som særligt optager den enkelte forening. For-
valtningen tilbagesender så en besvarelse i god tid inden mø-
det. Alle spørgsmål og besvarelser bliver offentliggjort på vores 
og kommunens hjemmeside under (”grundejerforeningsmoe-
de”). 

Aftenens foredrag får inspiration fra de indsendte spørgsmål. 

Vi har også i år indsendt nogle spørgsmål som i korte træk om-
handler: 

1. Vil der ske en ændring i arkitekturpolitikken efter ansættel-
sen af stadsarkitekt Dennis Larsen? 

2. Er der kommet nye planer for Skovbrynet Skole, når den 
ophører som folkeskole? 

3. Har kommunen opdateret katastrofeberedskabet set i rela-
tion til klimaændringerne og den generelle usikkerhed om-
kring krigsaktivitet i Europa? Har grundejerforeningerne en 
rolle i dette?  
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4. Fører kommunen kontrol med oplagringen af potentielt foru-
renet jord fra f.eks. byggepladser, nu da det er dyrere at 
bortskaffe jorden efter Nordic Waste ikke modtager mere? 

5. Movia ønsker i samarbejde med mange kommuner bl.a. 
Gladsaxe og Regionen, at anlægge en elektrisk BRT-bus 
på Ring 4. Hvor langt er Movia og kommunerne med pla-
nerne? Hvor skal den starte og stoppe? 

6. På Slotsparken 20 i Bagsværd findes et forladt og helt for-
faldent, ubeboeligt hus på en attraktiv stor grund med skel 
til Slotsparken. Ejendommen ser uskøn ud og vores med-
lemmer er bekymrede for sikkerheden og en mulig tiltræk-
ning af skadedyr. Kan kommunen formidle en oprydning? 

7. Hvor længe endnu skal Bagsværd Vandværk rense drikke-
vandet igennem kulfilteranlægget? 

8. Lyssignalerne på Bagsværd Hovedgade omkring Bymidten 
skulle være synkroniserede. De virker ikke sådan? 

9. Mange veje i Bagsværd har de senere år fået renoveret for-
tovsfliserne. Kort efter blev fliserne flere steder gravet op 
igen for at nedgrave lyslederfibre. Brolæggerarbejdet var ik-
ke altid pænt. Indenfor få år skal der nedgraves fjernvarme-
rør. I hvor stor udstrækning vil det gå ud over fortovsfliserne 
igen?                                                                      HC 
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VORES SENESTE HØRINGSSVAR 

Foreningen lægger vægt på at afgive høringssvar til de projek-
ter, der planlægges af kommunen eller andre organisationer, 
hvis de berører vores interesser. Nedenfor er et kort resumé af 
vores seneste svar. 

I december 2023 indsendte vi til Vejdirektoratet et svar på: Mil-
jøkonsekvensvurdering af udvidelsen af Ringvej 4 Nord.  

Vi tilkendegav en tydelig modstand mod udvidelsen pga. den 
voldsomt forøgede biltrafik, som vil medføre forøgede støjgener 
og luftforurening. Der vil opstå et veritabelt jerntæppe igennem 
byområdet, som jo også vil forhindre fauna- og dyrepassage i 
Hjortespringkilen. 

Handelsværdierne af ejendommene omkring Ring 4 vil blive re-
duceret betydeligt. 

Endvidere må det erindres, at trafikstøj dræber ca. 350 menne-
sker årligt. 

I marts 2024 indsendte vil et høringssvar til: Støjhandlingsplan 
for trafikstøj 2024 – 2029. 

Vi finder planen veldokumenteret og fornuftig. Planen informe-
rer om, at der er sket en betydelig forøgelse af antallet af støj-
plagede boliger siden 2018. Det skyldes i det væsentligste den 
forøgede biltrafik på statens motorveje i kommunen. Kommu-
nen vil derfor gå i skarp dialog med Vejdirektoratet og trafikpoli-
tikerne i Folketinget om støjdæmpende foranstaltninger på mo-
torvejene. Kommunens egne veje bidrager ikke så slemt til stø-
jen, men der vil alligevel blive gennemført yderligere støjdæm-
pende tiltag.  

Endvidere i marts indsendte vi et svar til: Helhedsplan for 
Ringbo-grunden i Bagsværd. 

Vi ser med tilfredshed på at der bliver skabt et bæredygtigt og 
levende bymiljø. Vi er bekymrede for, om atletikhallen bliver for 
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dominerende i området. Ideen om, at skolen og hallen skal spil-
le sammen, er god, men vi mener, at der er udlagt for få parke-
ringspladser hertil. I øvrigt må der sikres god tilgængelighed til 
området, også for personer med gangbesvær. Vi anbefaler 
desuden også, at området integreres sammen med Bagsværd 
Bypark. Herudover anbefaler vi at overveje, om det påtænkte 
nye kulturhus i Værebroparken bør opføres på Ringbogrunden 
for et integrere bydelene. 

Læs i øvrigt et andet sted i i Nyhedsbrevet om referatet af Bor-
germødet om Ringbogrunden. 

Vores fulde høringssvar kan læses senere på vores og kommu-
nens hjemmesider.                                                 HC/CP 
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GENBRUGSSTATIONEN 
 
Kommunen forventer stadig, at den nye genbrugsstation på 
Dynamovej kan tages i brug nu til sommer. 

Umiddelbart ser det for tiden udefra ikke så sandsynligt ud, men 
det bliver nu rart, når den kommer i gang igen. Den bliver meget 
mere praktisk indrettet, på linje med den i Herlev. 
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KEND KUNSTEN I BAGSVÆRD 

Konkurrencen i sidste Nyhedsbrev blev ikke gættet. Kunstvær-
ket er en sten, der ligger i græsset ved indgangen til AB’s ba-
ner. 

Her er en ny konkurrence. Kan du gætte, hvor dette kunstværk i 
Bagsværd står? 

Svar indsendes til vores kasserer Vibeke Hegner, enten via mail 
ib.hegner@mail.dk eller pr. post til Mosekæret 14, 2880 Bags-
værd. Der trækkes lod blandt de rigtige svar. 
Den heldige vinder vil modtage en flaske vin, der overbringes af 
Vibeke Hegner. 

 

 

  

mailto:ib.hegner@mail.dk
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KONTAKT BESTYRELSEN 

Medlemmer af foreningen er altid velkomne til at kontakte be-
styrelsen for at gøre opmærksom på sager, som foreningen 
burde tage op. Bestyrelsen kan foruden telefon og fodpost nås 
med e-mail, se nedenfor, eller via hjemmesiden  
www.bagsværd.dk                                      CVR Nr. 35359591 

Indmelding i foreningen foregår via vores hjemmeside. 

Post: Navn, adresse, e-mail Telefon 

Formand HC Hans-Christian Gelf-Larsen 
Krogmosevej 37, 2880 Bagsværd 
ah37@post.tele.dk 

4017 3631 

Best. medlem 
OB 

Ole Berner  
Elmevænget 3B, 2880 Bagsværd 
ole.berner@gmail.com 

 2331 4602 
 

Best.medlem 
VH 
& Kasserer 

Vibeke Hegner 
Mosekæret 14, 2880 Bagsværd 
Ib.hegner@mail.dk 

 2016 6169 
 

Best.medlem 
GW 
& Redaktør 
 

Gudrun Westergaard  
Skovsøen 26, 2880 Bagsværd   
gudrunvagn@paradis.dk  

 3061 4148 
 

Best.medlem 
TH 

Thorkild Harsløf 
Elmevænget 9, 2880 Bagsværd 
tharslf@gmail.com  

2928 4165 

Suppleant CP 
 

Christian Marcus Pedersen 
Laurentsvej 24, 2880 Bagsværd 
christian_mp@yahoo.dk  
 

2333 6398 

Suppleant JN Jørgen Nielsen 
Bagsværdvej 135, 2800 Kgs. 
Lyngby 
Lnkontor@mail.tele.dk  
 

4588 5322 

Alle fotos i bladet er egne fotos, hvis ikke andet er nævnt 

http://www.bagsværd.dk/
mailto:gudrunvagn@paradis.dk
mailto:tharslf@gmail.com
mailto:christian_mp@yahoo.dk
mailto:Lnkontor@mail.tele.dk

